Numerus Armatorum per utrdiuuie ex
Principibus noftris refi^ive & £un-
dum Raum, ut promittitur, de Coo-
fenfu utriufque quamtocius defignenir,
dc in Ducatum Aquitani® ilico mitta-
tur, qui.ViribusdC Conatibus pr*didis
refiftere valeat

j fupei quo bona Fides
utriufque Principis poft intintationem
eis dc eorum cuUibet per eorum Capi-

*

taneos debite &dam oneretur, ficquod,
ut Periculum magis evitetur

, Succur-
fum d( Przfidium abfqtieinon ferant d(
mittant

5 Item,
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A.O *iV» f. Item, quia Rcgnuia Angliar a Du-
‘-'—v^caru Aquitanix' tantum diftat, i6tquc

Impedimenta Mnrifquc Difcrimina in-

rcrvenire f< acxridcue poflent, quomiqns

Vidualia dC Comeatus, quibus hujuf-

foodi Exercitus Angloruui ludcntari po>

terit, a Regno illo in Didum Ducatum
traduci & apponari queant , inter Nos
Oratores prxdidos Conventum

, Con*
cordatum Ac Conclufuni cft, Ac pr*di-

dus* Orator Re^u Anconum promittit,

qu68 per pnedidum Re^ej» AragoMHm'

ordinabimt ut fufficiensVidualium Pro-

vi5o Precio rationabili per fuos Depu-
* tatOs fiat pro Suftentarione didi Ejlcr-

citi^s Atiglicofum Sumptibus Ac Expen-

fis cjufdcm Exercitiis per Providatorem

five Proviforein didi Exercitas folvcndo

in locis Ditioni AC Potefhti prx^ti Re-
*

• ^ t Aragnum fubditis Ac fubjedis, dido
Ducatui Aquitani» ma^s vicinis Ac ap-

proximatis, (ic qu6d Vidualia Ac Com-
meatus bujufmodi, perVeduras, obid,

per Deputate^ ejufdem Regis providen-

das, adCaftra ExercrrdsAnglicoruro quo-

tiens opus fuerit de loco ad locum Ad

.
* tempore in tempu^ durante dida Expe-

ditione
,

realiter & cum ef^u tradu-

cantur, fimUi modo Ac eodem Precio

quo Exercitui didi Rtgia Aragouum per

Deputatos ejufdem R^s providebitur

:

Ac infuper qu6d ftmilcs Ac fufficientes

Vedur», fumptibus Ac Expenfis The-
faurarii Gueme five Depurati ejufdem

Reg it Amgli£^ pro Airiliaria, Machinis,

Inftrumentis bcUids, aliifqw onmibu»
Rebus, diSo EScerdtui in &llo necef-

tariis, de loco ad locum, dc tempore in

tempus
,

quotiais ut przmittitur opus
. & ncceiranuin fuerit, infra diftum Du-

I • orum transferendis Sc vehendis
, etiam

1 per Deputatos ejufdem Regii ArtgeaU
provideantur; »

Item, Conventum, Concordatumdt
Conclufum eft, qu6d Principes prasdidi

' pro Cuftodia Maris, Defehuone ScTui-
I tione ejufdem. Naves, cum Gentibus ar-

morum S( ceteris Habilitamcntis necef-

tariis ad Bctlum Navale fufficienter in-

ftrodas, citra 6nem Meniis Aprilis pro-
ximi hituri, teanter & cum effeftu ad
Mare mittent